FISA TEHNICA

Bl NUME EMITENT: Bramcke Hungary Kft. l DATA EMITERII: 2024.11.04.
B ADRESA EMITENT: Str. Kishatar, Nr. 14, cod postal 4031 Debrecen, Ungaria Bl VERSIUNE DOCUMENT: DS2411

PRELUNGITOR 6 PRIZE CU INTRERUPATOR INDIVIDUAL 1.5M 3G1.5 ENTAC

B INFORMATII GENERALE

EAN

Cod produs
Ambalare
Garantie
Certificari

B DIMENSIUNI

Tnaltime
Latime
Adancime

B DATE TEHNICE

Putere
Tensiune
Curent

Tip dulie
Intrerupator
Tip cablu
Lungime cablu
Numar prize
Clasa IP
Culoare
Material

Protectie la supratensiune

5999097984704

ESE1.5G6-1.5-SW-W

1

40,5mm
90mm
397,5mm

3.680W

250V

16A

Type F (Schuko)

3G1.5

1,5m

6Buc.

P20

Alb
Plastic+Metal

B POZA CUTIE

m POZA PRODUS

=NTAC Link
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PRELUNGITOR 6 PRIZE CU INTRERUPATOR INDIVIDUAL 1.5M 3G1.5 ENTAC

B INFORMATII AMBALARE

Cutie Bax
EAN 5999097984704 5999097984711
Dimensiune
Greutate neta 585gram 11,7kg
Greutate bruta 700 12,4kg
Ambalare 1 20
m SCHITA
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